
Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/04/2023Brut Messieurs

QUALIFICATIONS CHAMPIONNATS DU CLUB 2023
Classement Brut

samedi 22 avril 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 LAURET Claude-Alexandre TINA FRA 1,2 2 71

2 LARDIN Adrien TINA FRA 7,1 9 74

3 GUEPY Louis TINA FRA 2,7 4 74

4 RICAUD Dominique TINA FRA 1,6 2 75

5 CHAZALMARTIN Louis TINA FRA 5,1 7 75

6 CHAZALMARTIN Christophe TINA FRA 5,1 7 76

7 DUFOUR Morgan TINA FRA +1,0 +1 76

8 TAVERGEUX Nyko TINA FRA 3,8 5 76

9 SATURNIN Jean-Marc TINA FRA 4,6 6 76

10 RAMBAUD Emmanuel TINA FRA 4,2 6 77

11 DEPRE Guillaume TINA FRA 4,9 7 77

12 JOLIN Ethan TINA FRA 1,7 2 77

13 CLAVERIE Nicolas TINA FRA +0,8 +1 77

14 BETHON Romain TINA FRA 2,7 4 78

15 LESPINASSE Christophe DEVA FRA 10,2 13 78

16 LE ROUX Jeremie TINA FRA 1,2 2 79

17 GARNIER Florian TINA FRA 0,4 1 80

18 FLOCH Paul-Emile TINA FRA 8,4 11 81

19 BONNEFOND Laurent TINA FRA 9,8 13 82

20 TAGANE Kassy TINA FRA 2,8 4 82

21 KOCH Axel OUENGHI FRA 8,3 11 83

22 GALINIE Jean Philippe TINA FRA 4,4 6 83

23 GOUJON Philippe TINA FRA 9,5 13 84

24 DELOUIS Christophe TINA FRA 11,2 15 84

25 MAILLARD Thierry TINA FRA 11,4 15 85

26 HUGEAUD Cédric TINA FRA 8,0 11 88

27 RICHIER Philippe DEVA FRA 9,6 13 88

28 LARDIN Auguste TINA FRA 7,0 9 89

29 RISKIESWICZ François TINA FRA 9,6 13 89

30 LE TENIER Yann TINA FRA 8,3 11 108

31 ROUVEYROL Benjamin TINA FRA 10,5 14 ABJ
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/04/2023Brut Dames

QUALIFICATIONS CHAMPIONNATS DU CLUB 2023
Classement Brut

samedi 22 avril 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 ALIBAUD Lola TINA FRA 4,3 7 79

2 DAVAL Therese TINA FRA 11,6 16 82

3 AMSALLEM Barbara TINA FRA 4,9 7 82

4 DE CARVALHO Lidia TINA FRA 9,4 13 86

5 QAEZE Odile TINA FRA 15,7 21 99
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/04/2023Brut Messieurs

QUALIFICATIONS CHAMPIONNATS DU CLUB 2023
Classement Brut

samedi 22 avril 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 CUENOT Pierre Henri TINA FRA 11,7 12 27

2 FANDOUX Enrick TINA FRA 14,2 15 24

3 CHEVAL Frank TINA FRA 12,0 12 24

4 LAUNAY Christian TINA FRA 13,7 14 22

5 ALHANS Thierry DEVA FRA 20,6 22 21

6 SEELEN Erwin TINA FRA 13,5 14 20

7 GUIVARCH Erwan TINA FRA 19,3 21 19

8 LABAT Olivier TINA FRA 14,1 15 19

9 CARMINO Laurent TINA FRA 12,6 13 19

10 BRON Pascal TINA FRA 16,7 18 19

11 DUFOUR Christian TINA FRA 15,2 16 18

12 POUTET Bernard TINA FRA 14,2 15 18

13 MECHINEAU Olivier TINA FRA 13,5 14 17

14 MICHAUD Jeremy TINA FRA 17,3 19 17

15 BOLO Jose DEVA FRA 13,8 14 16

16 LOUIS Olivier TINA FRA 15,2 16 15

17 DUCASSE Olivier TINA FRA 14,7 15 15

18 FLOCH Pierre-Emmanuel TINA FRA 12,1 12 15

19 BONNEAU-HAZELZET William TINA FRA 15,8 17 15

20 TAGANE Gael TINA FRA 13,8 14 13

21 NEGHZA Omar TINA FRA 17,6 19 13

22 LEDROIT Corentin TINA FRA 18,1 19 12

23 THELINEAU Ethan TINA FRA 21,5 23 11

24 MAMESSIER Frank TINA FRA 17,9 19 11

25 BEGAUD Jean TINA FRA 17,2 18 10

26 TABET Jean TINA FRA 22,7 25 6

27 SAVELLI Eric TINA FRA 17,5 19 ABJ
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/04/2023Brut Dames

QUALIFICATIONS CHAMPIONNATS DU CLUB 2023
Classement Brut

samedi 22 avril 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 GOUJON Catherine TINA FRA 19,2 24 16

2 COLLET ROUBIO Nathalie TINA FRA 18,8 24 15

3 DERUDDER Pascale TINA FRA 19,0 24 10

4 BEGAUD Mireille TINA FRA 25,7 32 5
-



Série(s) : Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/04/2023Brut Mixte

QUALIFICATIONS CHAMPIONNATS DU CLUB 2023
Classement Brut

samedi 22 avril 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 AMSTUTZ Sacha TINA FRA 29,9 33 14

2 DIANDET KOTTE Berthe Fleur TINA FRA 37 48 8

3 SCARDONI Yoran TINA FRA 35,3 40 7

4 AMSALLEM Jean-Jacques TINA FRA 28,6 32 3
-



Série(s) : Senior 2 M, Senior M

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/04/2023Brut Messieurs

QUALIFICATIONS CHAMPIONNATS DU CLUB 2023
Classement Brut

samedi 22 avril 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 RICAUD Dominique TINA FRA 1,6 0 33

2 SATURNIN Jean-Marc TINA FRA 4,6 3 32

3 LESPINASSE Christophe DEVA FRA 10,2 10 30

4 CUENOT Pierre Henri TINA FRA 11,7 12 27

5 GALINIE Jean Philippe TINA FRA 4,4 3 26

6 BONNEFOND Laurent TINA FRA 9,8 10 26

7 TAGANE Kassy TINA FRA 2,8 1 26

8 KOCH Axel OUENGHI FRA 8,3 8 25

9 GOUJON Philippe TINA FRA 9,5 9 24

10 CHEVAL Frank TINA FRA 12,0 12 24

11 MAILLARD Thierry TINA FRA 11,4 12 23

12 RICHIER Philippe DEVA FRA 9,6 9 23

13 LAUNAY Christian TINA FRA 13,7 14 22

14 ALHANS Thierry DEVA FRA 20,6 22 21

15 GUIVARCH Erwan TINA FRA 19,3 21 19

16 LABAT Olivier TINA FRA 14,1 15 19

17 CARMINO Laurent TINA FRA 12,6 13 19

18 BRON Pascal TINA FRA 16,7 18 19

19 DUFOUR Christian TINA FRA 15,2 16 18

20 POUTET Bernard TINA FRA 14,2 15 18

21 BOLO Jose DEVA FRA 13,8 14 16

22 LOUIS Olivier TINA FRA 15,2 16 15

23 DUCASSE Olivier TINA FRA 14,7 15 15

24 FLOCH Pierre-Emmanuel TINA FRA 12,1 12 15

25 NEGHZA Omar TINA FRA 17,6 19 13

26 LE TENIER Yann TINA FRA 8,3 8 11

27 MAMESSIER Frank TINA FRA 17,9 19 11

28 BEGAUD Jean TINA FRA 17,2 18 10

29 TABET Jean TINA FRA 22,7 25 6

30 AMSALLEM Jean-Jacques TINA FRA 28,6 32 3
-



Série(s) : Senior 2 F, Senior F

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/04/2023Brut Dames

QUALIFICATIONS CHAMPIONNATS DU CLUB 2023
Classement Brut

samedi 22 avril 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 DAVAL Therese TINA FRA 11,6 15 26

2 DE CARVALHO Lidia TINA FRA 9,4 12 22

3 GOUJON Catherine TINA FRA 19,2 24 16

4 COLLET ROUBIO Nathalie TINA FRA 18,8 24 15

5 QAEZE Odile TINA FRA 15,7 20 10

6 DERUDDER Pascale TINA FRA 19,0 24 10

7 BEGAUD Mireille TINA FRA 25,7 32 5
-



Série(s) : Benjamin 1 F, Benjamin 1 M, Benjamin 2 F, Benjamin 2 M, Cadet 1 F, Cadet 1 M, Cadet 2 F, Cadet 2 M, Enfant F, Enfant M, Minime 1 F, Minime 1 M, Minime 2 F, Minime 2 M, Poucet 1 F, Poucet 1 M, Poucet 2 F, Poucet 2 M, Poussin 1 F, Poussin 1 M, Poussin 2 F, Poussin 2 M

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/04/2023Brut Mixte

QUALIFICATIONS CHAMPIONNATS DU CLUB 2023
Classement Brut

samedi 22 avril 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 CHAZALMARTIN Louis TINA FRA 5,1 7 33

2 TAVERGEUX Nyko TINA FRA 3,8 5 32

3 DEPRE Guillaume TINA FRA 4,9 7 31

4 JOLIN Ethan TINA FRA 1,7 2 31

5 ALIBAUD Lola TINA FRA 4,3 7 29

6 DELAMARE Hugo TINA FRA 11,3 15 28

7 AMSALLEM Barbara TINA FRA 4,9 7 26

8 LARDIN Auguste TINA FRA 7,0 9 19

9 LEROUX Benjamin TINA FRA 33,0 37 18

10 BALBER Thimoté TINA FRA 17,2 18 15

11 DARMIZIN Maxime TINA FRA 30,4 34 15

12 BONNEAU-HAZELZET William TINA FRA 15,8 17 15

13 AMSTUTZ Sacha TINA FRA 29,9 33 14

14 LEDROIT Corentin TINA FRA 18,1 19 12

15 THELINEAU Ethan TINA FRA 21,5 23 11

16 ROUVEYROL Martin TINA FRA 23,7 26 10

17 SCARDONI Yoran TINA FRA 35,3 40 7
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/04/2023Net Mixte

JUNIORSERIES 1 TINA
Classement Net

samedi 22 avril 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 PIERRE Mathis TINA FRA 53 24 26

2 CLAVERIE Lilie TINA FRA 52 28 24

3 MAIKOVSKY Sasha TINA FRA 48 22 23

4 BERTOLOTTI Enzo TINA FRA 54 25 22

5 KANZARI Naël TINA FRA 47 21 17

6 AZAÏS William TINA FRA 54 25 16

7 SAVELLI Eliott TINA FRA 54 25 15

8 THELINEAU Isaïah TINA FRA 54 25 15

9 PIERRE Raphael TINA FRA 54 25 15

10 LEROUX Neal TINA FRA 54 25 14

11 CUNY Louis TINA FRA 54 25 13

12 BETHON Mael TINA FRA 54 25 13

13 CUNY Julie TINA FRA 54 30 12

14 CLAVERIE Louis TINA FRA 54 25 3
-


